
 

 

19. 11. 2018      

Vozidlo bez platné TK 
Při kontrole 45letého řidiče osobního motorového vozidla Škoda Octavia v ulici Vítězná bylo zjištěno, že provozované vozidlo nemá platnou 

technickou prohlídku a není tak způsobilé k provozu na pozemní komunikaci. 

 

Rušil noční klid 
Po 22. hodině v ulici Husova rušil noční klid pokřikováním a kopáním do popelnic opilý 33letý muž. Následující den mu byla za uvedené jednání 

uložena pokuta ve zkráceném příkazním řízení.   

 

 
 

 

23. 11. 2018      

Pes v Kauflandu 
Dopoledne byla hlídka přivolána do obchodního domu Kaufland, kde se mezi nakupujícími pohyboval pes  – německý vlčák. Pes byl odchycen a  

umístěn do místního útulku, kde si ho majitel následně vyzvedl. 

 

 
 

 

23. 11. 2018      

Kamerunské kozy 
Na Karlově v dopoledních hodinách (u ČOV) pobíhalo několik kamerunských koz. Majiteli doporučeno lepší zabezpečení výběhu. 

 

 
 

 

26. 11. 2018      

Letáky na silnici 
Dopoledne bylo v ulici U Lorce zjištěno větší množství reklamních letáku rozházených po místní komunikaci. Zjištěný původce tohoto jednání 

zajistil úklid veřejného prostranství. Za přestupek byla uložena pokuta příkazem na místě. 

 

 

 

 

 

 



 

27. 11. 2018      

Káně 
Prostřednictvím městské policie bylo pracovníkům stanice pro handicapované živočichy Vlašim předáno poraněné káně nalezené v ulici Vítězná. 

 

   
 

2. 12. 2018      

Nezodpovědní řidiči 

 
Před jednou hodinou ranní kontrolovala hlídka strážníků v ulici Masarykova 24letého řidiče osobního motorového vozidlo tov. zn. Volkswagen.  

Provedená zkouška na přítomnost omamných a psychotropních látek v těle prokázala přítomnost látky látky THC a amfetamin. Řidič je podezřelý 

ze spáchání přečinu Ohrožení pod vlivem návykové látky, za což mu v případě prokázání viny hrozí trest odnětí svobody až na jeden rok. 

     

Další nezodpovědný řidič byl hlídkou strážníků přistižen při řízení osobního motorového vozidla tov. zn. Citröen po druhé hodině ranní v ulici 

Lučanská. Naměřena byla hodnota 1,20 ‰ alkoholu v dechu. Řidič je podezřelý ze spáchání přečinu Ohrožení pod vlivem návykové látky 

 

Konflikt na náměstí 
Při hlídkové činnosti na Palackého náměstí, po páté hodině ranní, zaregistrovali strážníci potyčku mezi dvěma muži. Jeden z mužů po pádu na 

zem zůstal zraněný ležet. Další eskalaci konfliktu strážníci již zabránili. Na místo přivolána RZS, která muže převezla k ošetření do místní 

nemocnice. 

 

3. 12. 2018      

Zapomenuté klíčky 
Klíčky ve dveřích osobního motorového vozidla tov. zn. Škoda Octavia zapomněl roztržitý řidič v ulici 17. Listopadu. Strážníci vozidlo uzamkli a 

klíčky následně předali šťastnému majiteli, který je již postrádal. 

 

 
 

Vánoční koule 
Na Palackého náměstí před 23. hodinou strhl z vánočního stromu (a následně odnesl) červenou ozdobnou kouli 26letý muž. Pozornosti obsluhy 

kamerového systému pachatel neunikl a proto byl vzápětí zadržen nedaleko od místa uvedeného jednání. Podezření z přestupku proti majetku  

bude dále řešit příslušný správní orgán. 

 

   
 

 


